АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2020                                                                                                                       № 39
п. Плотниково

О выделении специальных мест для
размещения печатных агитационных

материалов при проведении выборов

депутатов в Думу Бакчарского района
         В соответствии Закона Томской области «О муниципальных выборах в Томской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов при проведении выборов депутатов в Думу Бакчарского района:

- в с. Бородинск информационный стенд – муниципальное бюджетное учреждение культуры «Бакчарская межпоселенческая ценрализованная клубная система» филиал Бородинский сельский дом культуры по адресу:636200, Томская область, Бакчарский район, с. Бородинск, ул. Школьная,22;

- в п. Плотниково информационный стенд – магазин ПО «Плотниковское» по адресу: 636210, Томская область, Бакчарский район, п. Плотниково, ул.Трактовая,12.

- в п. Плотниково информационный стенд - муниципальное бюджетное учреждение культуры «Бакчарская межпоселенческая ценрализованная клубная система» филиал Плотниковский сельский дом культуры по адресу: 636210, Томская область, Бакчарский район, п. Плотниково, ул. Трактовая, 15.
2.   Контроль за исполнение постановления  оставляю за собой.
Глава Плотниковского сельского поселения                                                 И.С. Грибов